
問  

伊
奈
庁
舎
税
務
課　
☎
58
‐
２
１
１
１
（
内
線
２
３
０
７
）

申
告
相
談
が
事
前
予
約
制
に
な
り
ま
す

お知らせ

　
例
年
、
２
月
～
３
月
に
実
施
し
て

い
る
市
役
所
で
の
申
告
相
談
が
、
今

回
か
ら
事
前
予
約
制
と
な
り
ま
す
。

　
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
防
止

対
策
と
し
て
、
申
告
会
場
の
混
雑
緩

和・待
ち
時
間
の
短
縮
を
図
る
た
め
、

事
前
予
約
制
と
し
ま
す
。
ご
理
解
ご

協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

　
な
お
、
予
約
を
し
て
い
た
だ
か
な
い

と
、
申
告
相
談
を
受
け
る
こ
と
が
で
き

ま
せ
ん
の
で
、
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

　
事
前
予
約
の
詳
細
は
、
決
ま
り
次

第
、
次
号
以
降
の
広
報
紙
で
お
知
ら

せ
し
ま
す
。

還
付
申
告
は
１
月
か
ら
税
務

署
で
受
け
付
け
し
ま
す

　
還
付
申
告
と
は
、
所
得
税
の
還
付

を
受
け
る
た
め
の
申
告
の
こ
と
で

す
。
給
与
な
ど
か
ら
源
泉
徴
収
さ
れ

固
定
資
産
税
・
都
市
計
画
税
の
減
免
制
度
が
あ
り
ま
す
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伊
奈
庁
舎
税
務
課  

☎
58
‐
２
１
１
１
（
内
線
２
３
０
１
）

新
型
コ
ロ
ナ
の
影
響
で
収
入

減
少
の
事
業
者
を
対
象
に

　
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
の

影
響
に
よ
り
事
業
収
入
が
減
少
し
て

い
る
中
小
企
業
者
な
ど
に
対
し
て
、

令
和
３
年
度
の
固
定
資
産
税
・
都
市

計
画
税
が
減
免
さ
れ
ま
す
。

▼
対
象
と
な
る
固
定
資
産
＝
事
業
用

　
家
屋
お
よ
び
設
備
な
ど
の
償
却
資

　
産（
土
地
は
対
象
外
と
な
り
ま
す
）

▼
対
象
と
な
る
方
＝
令
和
２
年
２
月

　
か
ら
10
月
の
任
意
の
連
続
す
る
３

　
カ
月
間
の
事
業
収
入
が
、
前
年
同

　
期
と
比
べ
て
30
㌫
以
上
減
少
し
て

　
い
る
中
小
企
業
者
な
ど
で
、
認
定

　
経
営
革
新
等
支
援
機
関
な
ど
の
認

　
定
を
受
け
た
方

※
認
定
経
営
革
新
等
支
援
機
関
な
ど

の
認
定
に
関
し
て
は
、
中
小
企
業
庁

の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で
確
認
し
て
く
だ

さ
い
。

▼
申
告
期
間
＝
令
和
３
年
１
月
４
日
㈪

　
～
２
月
１
日
㈪

　
令
和
３
年
度
の
償
却
資
産
申
告
と

　
併
せ
て
申
請
し
て
く
だ
さ
い
。

▼
提
出
書
類
＝
申
告
書
（
認
定
経
営

　
革
新
等
支
援
機
関
等
の
確
認
印
が

　
押
さ
れ
た
も
の
）、
収
入
減
を
証

　
す
る
書
類
（
会
計
帳
簿
や
青
色
申

　
告
決
算
書
の
写
し
な
ど
）、
特
例

　
対
象
家
屋
の
事
業
用
割
合
を
示
す

　
書
類
（
青
色
申
告
決
算
書
な
ど
）

▼
減
免
さ
れ
る
税
＝
令
和
３
年
度
の

　
固
定
資
産
税
・
都
市
計
画
税

▼
提
出
先
＝
伊
奈
庁
舎
税
務
課　
（
郵

　
送
可
）

※
申
告
書
お
よ
び
特
例
対
象
家
屋
一

覧
表
に
つ
い
て
は
、
市
ホ
ー
ム
ペ
ー

ジ
か
ら
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド
で
き
ま
す
の

で
、
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

※
こ
の
ほ
か
、「
生
産
性
革
命
の
実

現
に
向
け
た
固
定
資
産
税
の
特
例
措

置
」
に
つ
い
て
は
拡
充
さ
れ
て
い
ま

す
の
で
、
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧

く
だ
さ
い
。

コロナ支援

事業収入の
減少割合

固定資産税・
都市計画税の減免割合

減少率が
50％以上 全額

減少率が 30％
以上 50％未満 ２分の１
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１
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家
屋
の
取
り
壊
し
を
し
た
際
は
ご
連
絡
を

お知らせ

　
固
定
資
産
税
は
、
毎
年
１
月
１
日

現
在
で
、
土
地
・
家
屋
を
所
有
し
て

い
る
方
に
１
年
分
の
税
金
が
課
税
さ

れ
ま
す
。

　
そ
の
た
め
、年
内
に
家
屋
（
居
宅・

店
舗
・
倉
庫
・
物
置
・
車
庫
・
外
便

所
な
ど
）
を
取
り
壊
し
て
も
（
一
部

取
壊
し
も
含
む
）、
年
内
中
に
連
絡

が
な
い
場
合
に
は
、
来
年
度
も
引
き

続
き
、
課
税
さ
れ
た
ま
ま
と
な
っ
て

し
ま
い
ま
す
。
取
り
壊
し
た
家
屋
へ

の
課
税
を
防
ぐ
た
め
に
も
、
取
り
壊

し
を
し
た
場
合
に
は
、
早
め
に
税
務

課
へ
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

　
ま
た
、
家
屋
の
用
途
を
変
更
さ
れ

た
方
（
店
舗
と
し
て
使
用
し
て
い
た

家
屋
を
居
宅
と
し
て
使
用
す
る
こ
と

に
し
た
な
ど
）
も
早
め
に
税
務
課
へ

ご
連
絡
く
だ
さ
い
。
連
絡
後
、
職
員

が
確
認
に
向
か
い
ま
す
。

徴
収
猶
予
（
特
例
）
対
象
税
目
の
納
期
限
を
変
更

問 

伊
奈
庁
舎
収
納
課  

☎
58
‐
２
１
１
１
（
内
線
２
４
０
５
）

市
民
税
第
4
期
、
国
保
税
第

7
期
も
対
象
に

　
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
の

影
響
に
よ
り
、
収
入
が
大
幅
に
減
少

（
前
年
同
期
比
お
お
む
ね
20
㌫
以
上

の
減
少
）
し
、
一
時
に
納
付
が
困
難

な
場
合
に
お
い
て
、
無
担
保
か
つ
延

滞
金
な
し
で
１
年
間
、
徴
収
の
猶
予

を
受
け
ら
れ
る
制
度
が
施
行
さ
れ
て

い
ま
す
が
、
こ
の
た
び
、
対
象
税
目

の
納
期
限
が
令
和
３
年
１
月
31
日
か

ら
令
和
３
年
２
月
１
日
に
変
更
と
な

り
ま
し
た
。
こ
れ
に
よ
り
、
個
人
市

県
民
税
第
４
期
や
国
民
健
康
保
険
税

第
７
期
が
新
た
に
申
請
可
能
と
な
り

ま
す
。
詳
し
く
は
、
市
ホ
ー
ム
ペ
ー

ジ
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

コロナ支援

た
所
得
税
が
あ
り
、
年
末
調
整
で
追

加
で
き
な
い
医
療
費
控
除
や
新
規
の

住
宅
ロ
ー
ン
控
除
な
ど
を
受
け
る
方

が
対
象
と
な
り
ま
す
。

　
土
浦
税
務
署
で
は
、
令
和
３
年
１

月
４
日
㈪
か
ら
還
付
申
告
を
受
け
付

け
し
ま
す
。
還
付
金
の
早
期
受
領
に

つ
な
が
り
ま
す
の
で
、
土
浦
税
務
署

で
早
め
の
申
告
を
し
て
み
て
は
い
か

が
で
し
ょ
う
か
。
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